[image: image1.jpg]Sl#FZ BR

                                                                       专业、品质、服务

托管服务器协议

甲方：

乙方：成都创新互联科技有限公司
第一条：协议项目和期限

为了进一步协助甲方更好地利用互联网开展应用，并提供良好的服务器运行环境。甲方与乙方经协商确定就甲方在乙方数据中心机房托管服务器事宜达成协议。

第二条：双方的义务与责任

2-1 乙方的义务与责任

2-1-1  乙方向甲方提供               数据中心机房环境；

2-1-2  乙方向甲方所托管的服务器提供：
机位：      标准服务器机位一个；

独享        通信端口；

独立IP地址：   个；

2-1-3  乙方对甲方所托管的服务器端口的数据通信量不能加以任何无理限制。

2-1-4  乙方就甲方托管在乙方的服务器向甲方提供完全独立自主维护权限。

2-1-5  乙方保证在对甲方所托管的服务器验收后两个工作日内将服务器安装上机架，并开通。

2-1-6  乙方未经甲方的书面许可，不得将甲方所托管的服务器作任何他用。如乙方违约，甲方有权要求赔偿。
2-2甲方的义务与责任

2-2-1  甲方在进行信息服务过程中，应严格遵守《中华人民共和国计算机信息网络国际互联网管理暂行条例》有关管理规定。
2-2-2  甲方进入机房操作室，需向乙方人员出示乙方发给的客户证书或介绍信，方能被允许进入。甲方需要进入机房内部时，需提前24小时向乙方提交书面申请。

2-2-3  甲方到数据中心进行现场调试设备需遵守数据中心管理制度、服从乙方管理人员安排。

2-2-4  甲方负责在本协议签定后一周内将所托管的服务器送至乙方数据中心机房。

2-2-5  甲方有责任按协议内容进行信息服务，若是甲方利用托管服务器进行违法、违规活动（以法院或国家有关管理机关的判定为准），乙方有权单方面取消协议、终止服务；若超出业务范围，必须征得乙方同意，双方将另立合同，约束双方关系。

第三条：托管服务器具体配置和型号

	型号
	CPU
	内存
	硬盘
	其他配件

第四条：协议有效期和费用

本协议自签定之日起生效，有效期为 _____年，自________年____月____日至
________年____月____日。

托管服务期从乙方服务器上架之日起开始计算，自________年____月____日至
________年____月____日。
托管服务器费用共计：      　元/年（大写：                          ）

第五条：付款时间和方式

甲方应在协议签定之日三天内一次性付清协议规定的费用，乙方详细银行帐号为：
公司名称： 成都创新互联科技有限公司

      　开 户 行： 中国建设银行成都市第二支行

     　 帐    号： 5100 1426 2080 5152 1929

第六条：协议中止及违约责任
1. 在本协议期满时，如双方同意，可续签本协议续租，甲方支付乙方的费用按乙方当年的价格标准执行。
2. 如甲方在协议到期后需续租服务，甲方需在协议到期前15天内办理续租手续。如协议到期后一周内甲方仍未办理续租手续，乙方将终止服务。
3. 协议到期后，甲方需在30天内办理设备移交手续。
第七条：争议解决
在协议执行期间如果双方发生争议，双方应友好协商解决。如果协商不成，双方同意提交成都市仲裁委员会进行仲裁。

第八条：不可抗力

1.本协议中规定的不可抗力包括：

1.1 地震、台风、洪水等自然灾害；

1.2 战争、罢工、停电、政府行为；
1.3 线路被人为破坏、设备因调试、扩容所引起的中断；

2.当由于上述不可抗力原因而使乙方无法履行保证时，乙方不承担责任。

第九条：附则

甲方联系信息

	姓名
	电话
	地址

乙方联系信息

	姓名
	电话
	地址

本协议如有未尽事宜，双方协商解决。本协议一式两份，双方各执一份，经签字、盖章后生效，两份协议具有同等效力。

双方本着平等互惠的原则，通过友好协商，现授权各自代表按照上述条款签署本协议。

甲方：                                 乙方：成都创新互联科技有限公司

单位盖章：                             单位盖章：

代表签字：
                          代表签字：

年   月   日
                            年   月   日

[image: image1.jpg]地址：成都市太升南路288号锦天国际1单元1002                电话：028-86922220        a   Q Q：631063699

网址：http://www.cdxwcx.com/                     .             邮箱：service@cdxwcx.com     售后：18980820575